令和 2年 4月 30日

お客さま各位

                            両備信用組合

新型コロナウイルスに関する「融資条件変更手数料」の無料対応について

両備信用組合（理事長  渡邉陽治）では、新型コロナウイルス感染拡大にと

もない影響を受けられたお客さまを支援するため、下記の通りご融資の条件変

更にかかる手数料を無料としますので、お知らせいたします。

 当組合は、引き続きお客さまの必要資金のご相談や、返済条件の変更のご相

談などにきめ細かく対応してまいります。

記

 １．取扱期間  令和 2年 4月 23日（木）～令和 2年 9月 30日（水）

 ２．融資条件変更手数料無料の概要

対象となるお客さま 新型コロナウイルスの感染拡大に伴い影響を受

けた法人・個人事業主および個人のお客さま

無料となる条件変更

手数料

11,000 円（消費税込）

・法人および個人事業主のお客さまに対する事業

性のお借入れに係る返済方法・借入期間・返済

額の軽減の条件変更手数料

・個人のお客さまの住宅ローンに係る返済方法・

借入期間・返済額の軽減の条件変更手数料

                               以 上